SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESAINTOT S A

E p D o L iy —MBHEEAY AT T IR EHEE A
'0 ,,,,, 17N EzREES (EPD) R TFABRPME1-14-8
VERIEIED KANDA SQUARE GATE
EEES ¢ JR-BL-24005E https://ecoleaf-label jp
IMESC0 | . i e royemene
. Freezing Prevention Aramid Fiber Reinforced Polyethylene Pipe
SHERIIZIAVITRNGH GNGWDA

BEFEHM EBES JR-BL-24005E
ERPCRES  PA-452210-BL-06
1kgdiz¥ °
PCR% KEERRUIFLYMT (R [F6HR]
BEEMRERME NE=! 202542 A1H
O 84 W fE A i H A=y 3= 20244128308
SRR/ BEE- VTN WREEA & SmAIREE A
XEREREREESRNAELTNS, RIS JV-BL-24005
MRELEHEARE 20294128 29R
WROBR, TEMLE-FEx PCRLE1-DEHE
oA EHZ 20244 128 10H
V17 SEERVIFLY £8E LE &
[?’Eéﬁﬂ] ﬁgﬁj_'_j . T’EEFH%%E Hift/i\*iLCAI:\:Z/\o—f‘t\JQ—
WREAE : RUDLIY HE T E=HIRAE*
HEE : EEERVIFLY HNERWIEE  Bm T
OY1X 1 p50~p125 1ISO140255 & UN1S0219301C 1> 1e AT E R UT-FDIHIZLE
OMNMEWEHE : SDR11. 13.6 TREE
OHBEE : 12.6kg/m (SDR13.6, FEUE1000HE) OREs WA
o'’ :AE E& . /MTHRE H#He VAT LRI EZ B EENORIEORE R, VAT LARIA(T-RBEES
OFHEEY . KO IH D& ETETH,

FEIWEDhE%E

ZHEBIVIZTUVIHASRH  https//www.mesco.co,jp/

03-5610-7851

F#HRES ¢ JR-BL-24005E



SuMPO

JAPAH
VERIFIED

1 |LEP

BHES

SuMPO EPD
F1FNEEES (EPD)

JR-BL-24005E

OF17Y1 VIV EFHER

SUMPOBRIEINILTOI S A
— B FEAY AT VR HE
RREIFRAXAFHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

75% 80% 85% 90% 95% 100%
SUREZEE) IPCC 2013 GWP 100a 4.1 | kg-CO.eq
[74e2le 42| g-SO.eq
EREE 0.15 g-Sbeq
EORE WQEE nOFER WOEX-UF L

AR =1 = |- (72 At OHiE @& OfEA |@mz-vy1oL

[EEH) kg-CO.eq | 4.1E+00 3.8E+00 1.7E-01 - 1.4E-01

AV EHIE kg-CFC-11eq| 5.2E-07 5.1E-07 1.2E-10 - 6.6E-09

izgcd(e g-SO.eq | 4.2E+00 | 3.6E+00 5.5E-01 - 1.1E-01

HHFATESR kg-SO.eq | 2.8E-03 2.5E-03 2.1E-04 - 7.0E-05

FHALFZAFIHI Vb kg-C-Hseq | 6.3E-05 6.1E-05 1.2E-06 - 9.1E-07

BELFMEFNAM) kg-CeHseq | 2.6E-03 2.6E-03 3.0E-06 - 4.9E-06

BELEYE(EY) kg-CeHseq | 3.9E-05 3.8E-05 5.3E-07 - 3.0E-07

KELERESM kg-CeHeeq | 1.1E-02 1.1E-02 9.7E-07 - 1.9E-04

Bt £ REEM kg-CeHseq | 2.8E-01 2.8E-01 2.3E-05 - 1.3E-03

BRE kg-PO.¥eq| 3.1E-04 3.1E-04 3.9E-10 - 2.8E-07

=+ 3R] FA GHERS) m%/E 43E-02 2.8E-02 1.4E-02 - 1.5E-03

A A (BN E) m*/5E 1.4E-03 1.1E-03 2.7E-04 - 3.2E-05

BRHEE g-Sheq 1.5E-01 1.5E-01 6.8E-04 - 5.2E-04
@) T © v R (CEH T AFEF

1EH Bify mE-mE (ERBS) Bify
FEHEMRER 7.4E-01 kg BEERIIFLY 20 %
FEBERRIRIF- 2.2E+00 kg 753 M 2 %
FHEATRIRIF- 8.8E+01 M) wUILYY 12 %
BAEARER 5.5E-01 kg HE 47 %
BAERREIRILF- 7.4E+00 M) BEERVIFLY 20 %
wKDHE 1.8E-02 m? - 0 %
HEt, cCo2(b mEIRe), RS, FEE | 3.7E+00 kg - 0 %
R, U, 44.7MU/kg, BEs, sEE AT RLE- | 1.2E+00 kg - 0 %
P, BRMERLAY, KT, FEE | 1.2E-07 kg - 0 %
@ BEEYEE SR
1EH Bify

BEERED 0.0E+00 kg

BERZEY 3.1E-01 kg

—MEEEY EY 8.3E-07 kg

EXRERY EIY 3.1E-01 kg

KIMTHAINWIBI2REEYBERLTVET,



SuMPO EPD SUMPORIESNITOI 5 s

S“MPO R AT AT TR R

. . uun foflllig%iﬁﬁé (EPD) HRETFREXAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EixEFS ¢ JR-BL-24005E https://ecoleaf-label jp

GOEERRICEATZEMIER
1) BERXRCOWTE, ETIRIBADEE - FEBEEMO#HE - FREYOEXFPCROENERYFTUAEANELE,
2) BRI IIRIBAOEXEL ELIEOOEEMOEENAEEATVNET,

[
K
=

®-1.ZDOFRIEELERR
ISO14001325E TH THAELTLET,

©-2.5EMECET 315K
15H CAS No. ESE

@OERALEZRT-90DER A
IDEA ver3.1.0&fEA L,

®fF%

@7 -YEENDAH K. PCRELVEE - EEHREESRBL IS,
OLLRIIOVWTE, BE - EERBICHEINLZEERLLSELLIRDENEE A
(BHE5LURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#HxFES ¢ JR-BL-24005E



